
1 Заглушка декоративная 973PLN1CSM

№ Запасные части Артикул

2 Ручка смесителя 99435C66SM

3 Картридж                              999C35H2SM

4 Аэратор                                                                                        996P24A3SMCF

5 Пьедестал с уплотнителем  985PLNC1SM

6 Комплект крепления  9841M870SM

PLNSB00i01 Смеситель
для умывальника

1

2

4

3

5

6

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

